"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002/ www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº022/2018.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Art.1Q- Conceder ao servidor ocupante do cargo de provimento efetivo de Advogado
desta Casa, Sr. Anivaldo Rodrigues da Silva Filho, nomeado em 01/07/2012,
Licença-Prêmio correspondente ao período e 01/07/2012 à 01/07/2017
(período aquisitivo).

Art.2Q- De acordo com requerimento protocolado nesta Casa do servidor acima,
conceder Licença-Prêmio de 30 (trinta) dias corridos a partir do dia '07/05/2018 à
05/06/2018 (período fruitivo), conforme pedido, nos termos da LC nº01/2011.

Art.3Q- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 07 de maio de 2018.

Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

	Images
	Image 1
	Image 2